Fnc. 6 r®, /. 30, explicit ...... magis§ huâna verba decâtet
j

Plus bas : Explicit dialogus
|

Marie et peccatoris.
|

Fnc. 6 .’ De laudibus eiusdem beate marie virginis
|

pulcher atq3

elegans tractatus ex
|

dictis bernardi ancelmi et aliorum ecclesie
j

doctorü per dictum fratrem

dionisium. ...
|

... . collectus
|

[MJEntem et oculos pariter cû manibus. . . , Fnc. 9 r^,

incipit : De manu quippe illius duplicis mali seminariü terra nrâ suscepit
|

et côcepit. , .

.

/. 29, explicit:. . . . caritatis astricti, vnus cü eo spüs efficiamur
|

Prestet hoc nobis o maria
filius tuus ibesus xps deus et dns

|

fir. Gui laus. . . . Amë
j

Plus bas : Explicit tractatus de
laudi

I

bus beate marie virginis.
[

Fnc. 9 Georgii fisgorei poete laureati ad
|

eandem
virginem epigrâmata

|

Incipit de la première : Tanta se veteres non iactant virgine vates
|

explicit : nosq3 tuo nato côciliare velis
|

2^ pièce : Ad christü.
|

incipit : Christe totius domi-
nator orbis

|

explicit : cerne pulmonis gemitus gemtis pectora cerne
|

Epigrâmata hec
georgij

j

fisgorei expliciunt
|

Fnc. 10 r^ : Geleberrimi théologie professons dfii pétri de
alliaco. ...

|

... . l. 3 meditatio super angelica salutatione. ... l. 6 , incipit: [GJOgitanti
michi 0 sanctissima uirgo maria, mater no) cuiuscüq3 . sed dei. . . . Fnc. 11 v^, L 27 :

Eiusdem dni cardinal ad eandem virgië3
|

benedictam elegans et dénota. Oratio prima
j

Plus
bas : [A]d sanctitatis tue pedes. . . . Cette pièce est suivie de deux autres finissant au fnc. 13,
l. 5 : in eternum. Amen.

|

Explicit.
|

Domini iohânis de sancto geminiano. ...).... de

12
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fînali penitencia et dei larga pietate et miâ christi et la
|

tronis dialogns. . . . contextus.
|

Actor.
I

[MJEmento mei dïïe dû veneris in regnü tuû. Dicit illi|ihüs. Amê dico tibi

hodie mecü eris in paradiso . luce.
|

xxiii . Introducit breuiter. . . . Fnc. 16 l. 22 :

Ëiusdem domini iohannis de sancto geminiano liber de vniuerso
|

vtile admodum et inge-

niosum opus .
per quod homo reliquas inferiores creaturas primum . de bine seipsum .

postremo deù créa
|

tore oniniü quantü fas est, capere facillime ac intelligere potest
j

Plus bas :

Prologus. If OJmni rethoricatione et pompa verborum. ômibj etiam
|

pludijs ac logis

Fnc. 21 l- 32, explicit : bile . cum ipse sit alpha et oo principium et finis totius vniuersi|

Plus bas : Explicit liber de vniuerso.
|

Fnc. 22 ' Pro iuristis ac etiâ theologis ad multa
j